
UCHWAŁA NR 24/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Węgliniec do Zgromadzenia Związku Gmin 
Ziemi Zgorzeleckiej 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ) oraz § 10 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej (tekst jedn. Dz. Urz. Województwa  
Dolnośląskiego z dnia 5 listopada z 2001r. nr 143, poz. 1891 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się radnych Marię Fedyczkowską i Elżbietę Grabowską na dodatkowych przedstawicieli 
Gminy Węgliniec w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 14/II/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
delegatów do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta Węgliniec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Węgliniec. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Węglińca 

 
 

Grzegorz Tyrakowski 

Uzasadnienie  
Zgodnie ze Statutem Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej każda gmina jako członek Związku posiada po trzech 
przedstawicieli. Zgodnie z § 10 ust. 2 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej członkiem Związku jest 
burmistrz/wójt każdej gminy, natomiast zgodnie z § 10 ust. 1 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej - 
dwóch przedstawicieli wyznacza Rada Miejska Węglińca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E770D983-C524-4DD4-B57A-6F2DDFE3F7F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/V/2024 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


